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GLOW UP NA TWÓJEJ SKÓRZE – ODKRYJ WITAMINOWY PODKŁAD 

ROZŚWIETLAJĄCY MARKI PERFECTA 

WITAMINOWY PODKŁAD ROZŚWIETLAJĄCY GLOW ADAPT MARKI PERFECTA W KILKA CHWIL 

PRZYWRÓCI SKÓRZE MŁODZIEŃCZY BLASK I ŚWIEŻY WYGLĄD! DZIĘKI SKŁADNIKOM 

PIELĘGNUJĄCYM SPRAWI, ŻE CERA ODZYSKA NATURALNĄ ŚWIETLISTOŚĆ. FLUID DOSKONALE 

DOSTOSOWUJE SIĘ DO JEJ ODCIENIA, IDEALNIE SIĘ Z NIĄ STAPIA, A JEDNOCZEŚNIE ZAPEWNIA 

ŚWIETNE KRYCIE - BEZ EFEKTU MASKI.   

Witaminowy podkład GLOW ADAPT to nowy produkt w portfolio marki Perfecta, który pięknie 

rozświetla skórę, zapewnia naturalne krycie i jednocześnie dba o jej odpowiedni poziom 

nawilżenia w wydaniu glamour. Dostępny jest w trzech odcieniach, idealnie dostosowanych 

do cery Polek. I jak to w przypadku podkładu, efekt wizualny mamy od razu po aplikacji,  

ale stosując go możemy liczyć też na benefity pielęgnacyjne. W jego formule znajduje się m.in. 

witamina C, słynąca ze swoich właściwości rozświetlających i wyrównujących koloryt, a także 

agrest indyjski (AMLA) o działaniu antyoksydacyjnym. Dzięki nim skóra będzie wyglądała 

pięknie, również po demakijażu.  

GLOW ADAPT to podkład idealnie wpisujący się w najnowsze trendy beauty. Kobiety 

pokochały produkty do makijażu, których receptury zawierają składniki pielęgnacyjne.  Dzięki 

nim już w chwili aplikacji skóra odzyskuje blask, a jednocześnie jest pielęgnowana. Pomaga to 

uzyskać pożądany efekt glow. Działa on na naszą skórę niczym instagramowe filtry – dodaje 

młodzieńczej świeżości i odbija światło. To sprawia, że ewentualne niedoskonałości są 

niewidoczne, a my wyglądamy na wypoczęte, nawet gdy za nami nieprzespana noc. Trudno 

ich nie lubić! Zwłaszcza, kiedy doskonałe krycie bez efektu maski idzie w parze z głębokim 

odżywieniem.  
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PERFECTA GLOW ADAPT WITAMINOWY PODKŁAD ROZŚWIETLAJĄCY 

Cena: 26,99 zł 

Pojemność: 30 ml 

 
Dostępne odcienie: NATURALNY, NATURALNY BEŻ, CIEPŁY BEŻ 

Witaminowy podkład GLOW ADAPT perfekcyjnie rozświetlający to wyjątkowa i bogata 

formuła, która zapewnia krycie bez efektu maski i nawilżenie w wydaniu GLAMOUR. Podkład 

idealnie koryguje niedoskonałości oraz wyrównuje koloryt cery. Doskonale stapia się ze skórą, 

dopasowując się do jej naturalnego odcienia i zapewnia promienne wykończenie. Widocznie 

upiększa i wygładza, a do tego doskonale pielęgnuje.  

W składzie: 

WITAMINA C to prawdziwy zastrzyk energii dla twojej skóry. Cudownie rozświetla, nawilża, 

odżywia i wyrównuje koloryt.  

AMLA (agrest indyjski) głęboko pielęgnuje, działa antyoksydacyjnie i zapewnia komfort skórze.  

Stosowanie: Rozprowadź podkład równomiernie na skórze twarzy, szyi i dekoltu. 
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